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25 lat przełomowych technologii G Data Software

25 lat temu w Hanowerze G Data Software producent programu antywirusowego, prezentując program AntiVirenKit
wykonał mały krok dla bezpieczeństwa, a wielki dla ludzkości. Obecnie dwudziestopięcioletnie doświadczenie G Data
Software wyróżnia firmę, jako pierwszego dostawcę innowacyjnych i zawansowanych technologii dla użytkowników
domowych i firm.

Firma zatrudniająca ponad 1000 pracowników dzięki innowacyjnym technologiom słynie ze skuteczność ochrony
danych przed różnego rodzaju zagrożeniami występującymi w sieci. Obecnie zastosowane rozwiązania DoubleScan, 
OutbreakShield i Fingerprinting stanowią platformę dla wszystkich programów G Data Software. Miniony okres
tworzy ciekawą historię innowacji, które pozwoliły producentowi osiągnąć sukces na światowym rynku IT.
Rozwiązania G Data Software obecne są w 60 krajach całego świata, a siedziba firmy mieści się w Bochum (Niemcy).
Duży wkład w rozwój programów G Data Software mieli również polscy programiści. W portfolio rozwiązań G Data
Software wpisały się także narzędzia służące do zarządzania albumami foto, tworząc bardzo popularny przed laty
program FotoOffice. Obecnie rozwiązaniom antywirusowym G Data towarzyszą programy do szyfrowania danych w
wirtualnych sejfach oraz bezpowrotnego niszczenia plików wskazanych przez użytkownika.

Mała kronika historycznych faktów i przełomowych technologii

1949 -    John von Neumann głosi innowacyjną teorię o programach komputerowych, które samoczynnie potrafią się
rozmnażać
1958 -     rozpoczęcie przez agencję „ARPA” projektu „Komputer jako narzędzie obronne” 
1982 -     Pierwszy program, który potrafi sam się duplikować – twórca Rich Skrenta
1983 -     Len Adelman jako pierwszy w odniesieniu do samoczynnie powielających się programów komputerowych
używa terminu „wirus” 
1984 -    opis pierwszego działającego wirusa – Fred Cohen
1985 -    Studenci Informatyki Kai Figge i Frank Kuhn dzięki możliwości posiadania komputera w domu prowadzą
prace nad rozwojem swoich programów antywirusowych. Prace te jak się okazało były pierwszym krokiem do istnienia
firmy G Data Software.
1986 -     Pierwsza globalna epidemia wirusów na komputerach IBM. Wirus Brain infekuje sektor startowy i szybko
rozprzestrzenia się na całym świecie. 
1987 -    Mały krok dla bezpieczeństwa wielki dla ludzkości
G Data rozwija wiele innowacyjnych programów na ATARI ST, w tym pierwszy na świecie program do ochrony
komputera przed wirusami G Data AntiVirenKit.
1989 -     Zestaw do robienia wirusów na Atarii ST, od tej pory każdy może stworzyć wirusa.    
1991 -     Pierwszy e-mail wysłany z Polski do Kopenhagi
1992 -     Wirus „Michelangelo” w każde urodziny artysty destabilizuje pracę wielu systemów.
1994 -     Serwis internetowy polskiego rządu jako druga na świecie rządowa strona (po Białym Domu);
1995 -    Otwarcie polskiego oddziału firmy G Data Software.
1996 -     Pierwsze darmowe konta poczty email i konta www (polbox.com);
1999 -     Powstanie polskiego serwisu aukcyjnego allegro.pl i księgarni internetowej merlin.pl;
2000 -     „I Love you” wirus rozprzestrzenia się drogą mailową. Straty liczone w miliardach dolarów
2002 –    Dzięki innowacyjnej technologii DoubleScan G Data staje się pierwszym producentem równolegle
wykorzystującym dwa silniki skanujące.
2004 -     Atak sasera! Wirus wyłącza komputery i generuje straty liczone w miliardach dolarów.
2005 –    Zaimplementowanie w programach G Data Software modułu OutbreakShield. Pierwsze na świecie
rozwiązanie wykorzystujące technologię opartą o model chmury. OutbreakShield w rzeczywistym czasie zapewnia
ochronę przed nieznanymi zagrożeniami.
2006 -  Powstanie serwisu społecznościowego nasza-klasa.pl.
2006 -    G Data zapewniając swoim Klientom najwyższą skuteczność ochrony uruchamia cogodzinne aktualizacje baz
sygnatur wirusów.
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2008 - Skuteczność działania G Data AntiVirus potwierdzona przez ekspertów laboratorium AV Comparatives. Program
G Data NotebookSecurity łączy w sobie ochronę antywirusową, archiwizację i moduł szyfrujący.

2009 -     Firma Microsoft wyznacza nagrodę w wysokości 250.000 dolarów za ujęcie i ukaranie autora robaka o
nazwie Conficker. Szkodnik w przeciągu niecałego roku zainfekował ponad 12 milionów komputerów.
2010 -    G Data świętuje 25 lat istnienia firmy.
    http://www.youtube.com/watch?v=r5O4OMON3nQ

Wraz z rozwojem sieci Internet, firma G Data Software stała się pionierem wśród producentów programów do
ochrony komputera. Programy G Data dzięki wdrażaniu przełomowych technologii stale osiągają czołowe miejsca w
wielu testach porównawczych. Tak bogata historia firmy wyróżnia ją jako pierwszego twórcę programów
antywirusowych, a także producenta obejmującego pierwsze miejsca w testach niezależnych organizacji.

 Źródło: www.gdata.pl
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